
Fondi Besa

No City/Branch Name Position Email address Mobile number Zona e mbulimit

1 Tirana 1 Orsjol Gjergo Drejtor Dege ogjergo@besa.org.al 6920 76 992 Bllok, "Komuna e Parisit", Rr. Durresit

2 Tirana 2 Ardian Hasalami Drejtor Dege ahasalami@besa.org.al 6940 98 547 Medrese, Shkolla e Baletit, Rr. Elbasanit

3 Tirana 3 Enkeleida Pergjegji Drejtor Dege epergjegji@besa.org.al 6960 95 018 Institut, Kamez

4 Tirana 4 Adela Muçaj Drejtor Dege amucaj@besa.org.al 6940 89 766 "Avni Rustemi", Sauk

5 Tirana 5 Valbona Xhafa Drejtor Dege vxhafa@besa.org.al 6920 73 518 Stacioni i Trenit, Selvia

6 Tirana 6 Vlerina Xhaxho Drejtor Dege vxhaxho@besa.org.al 6920 67 881 Pallati me Shigjeta, Kombinat, Rr. Kavajes

7 Tirana 7 Robert Lukaj Drejtor Dege rlukaj@besa.org.al 6920 36 934 Rr. "Myslym Shyri", Unaza e Re

8 Tirana 8 Dritan Duka Drejtor Dege dduka@besa.org.al 6940 75 360 Unaza e Re, Vore

9 Fushe-Kruje Mustafa Meraj Drejtor Dege mmeraj@besa.org.al 6960 14 307 Fushe-Kruje, Kruje, Mamurras

10 Shkoder 1 Fisnik Boriçi Drejtor Dege fborici@besa.org.al 6920 95 754 Sheshi "2 Prilli", Rr. "Mbreti Genti", Malesi e Madhe

11 Shkoder 2 Rrezarta Draçini Drejtor Dege rdracini@besa.org.al 6920 64 043 Rr. "Marin Bicikemi", Bushat, Rr. "Martin Camaj"

12 Peshkopi Sabri Spahiu Drejtor Dege sspahiu@besa.org.al 6940 65 795 Peshkopi, Bulqize

13 Kukes Gezim Bulica Drejtor Dege gbulica@besa.org.al 6940 75 383 Kukes, Has

14 Lezhe Mark Ndoci Drejtor Dege mndoci@besa.org.al 6920 64 042 Lezhe, Laç, Rreshen

15 Durres 1 Hekuran Markola Drejtor Dege hmarkola@besa.org.al 6960 51 016 Durres, Shijak, Shkozet

16 Durres 2 Gentian Muço Drejtor Dege gmuco@besa.org.al 6920 87 394 Durres Plazh, Kavaje

17 Durres 3 Besa Makri Drejtor Dege bmakri@besa.org.al 6960 12 055 Durres, Spitalle, Durres i Ri - Keneta

18 Elbasan 1 Edlira Çekrezi Drejtor Dege ecekrezi@besa.org.al 6860 89 513 Elbasan Qender, Peqin, Cerrik

19 Elbasan 2 Sotiraq Suli Drejtor Dege ssuli@besa.org.al 6920 80 204 Elbasan, Gramsh

20 Pogradec Adem Jahollari Drejtor Dege ajahollari@besa.org.al 6920 87 324 Pogradec, Prrenjas, Librazhd

21 Korçe 1 Diana Renja Drejtor Dege drenja@besa.org.al 6920 95 758 Korçë, Maliq

22 Korçe 2 Xhevahir Pelivani Drejtor Dege xhpelivani@besa.org.al 6920 87 327 Korçë, Bilisht

23 Lushnje Ermina Gjyla Drejtor Dege egjyla@besa.org.al 6840 10 569 Lushnje, Divjake

24 Berat Julian Sefa Drejtor Dege jsefa@besa.org.al 6940 98 553 Berat, Kuçove, Corovode

25 Fier 1 Ledjan Shanaj Drejtor Dege lshanaj@besa.org.al 6840 85 802 Fier, Roskovec

26 Fier 2 Ana Adhamidhi Drejtor Dege aadhamidhi@besa.org.al 6920 37 902 Fier, Ballsh

27 Vlorë 1 Aida Begaj Drejtor Dege abegaj@besa.org.al 6920 33 421 Vlore

28 Vlorë 2 Vangjel Shakaj Drejtor Dege vshakaj@besa.org.al 6920 95 761 Vlore

29 Gjirokaster Ilia Poci Drejtor Dege ipoci@besa.org.al 6970 01 419 Gjirokaster, Tepelene, Permet

30 Sarande Pellumb Fataj Drejtor Dege pfataj@besa.org.al 6960 82 242 Sarande, Ksamil


